
Item Id Descr iption Qty Cost Unit Cost 25% Unit Cost
62030040 EZ,KLEEN,UP, VAC 2 $167.27 $83.63 $20.91
62030092 VAC.UP,BISSELL, 1 $94.50 $94.50 $23.63
62030098 VAC,.UP,BI3SELL, 1 $135.00 $135.00 $33.75
62030491 WINDTUNNEL,UPR] 1 $195.75 $195.75 $48.94
62030577 VAC,UP,BISSELL 1 $253.80 $253.80 $63.45
62O32040 CAN,VAC,10-AMP, 2 $113.40 $56.70 $14.18
62034400 VAC,CONDO 4 00 .? 1 $243.00 $243.00 $60.75
62036081 ERGORAPIDO,HAN"i 2 $207.90 $103.95 $25.99
62036112 HAND VAC,WET/DR 1 $36.45 $36.45 $9.11
62036505 VAC,EISSELL, TUJ 2 $94.23 $47.12 $11.78
62036702 LINX,STICK,VAC, 1 $194.40 $194.40 $48.60
62036920 NATURAL, SWEEP, :f 1 $31.73 $31.73 $7.93
62050111 VAC BAG 1 $2.65 $2.65 $0.66
62078425 SHAMPOOER,PORT? 1 $113.33 $113.33 $28.33
62078452 SPOT, BOT, PET, W/ 1 $145.80 $145.80 $36.45
62078458 STEAMVAC,E:XTRA; 1 $314.55 $314.55 $78.64
62078735 SHAMPOOER,PRODJ 1 $194.40 $194.40 $48.60
62096629 BOX,BOBBIN 1 $2.16 $2.16 $0.54
62099901 CLASS    CONTROL 5 $202.50 $40.50 $10.13
62219008 MICROWAVE,0.8 £ 1 $121.50 $121.50 $30.38
62219025 MICRO,COUNTER ) 1 $166.73 $166.73 $41.68
62219028 MICRO, 1 .2 CF l'< 2 $245.70 $122.85 $30.71
62219030 MICRO,1.2CF 12; 1 $149.18 $149.18 $37.29
62219066 MICRO,COUNTER ] 1 $226.13 $226.13 $56.53
62219073 MICRO, COUNTER,2 1 $351.00 $351.00 $87.75
62219093 MICRO', 1.6CF 12C 1 $236.93 $236.93 $59.23
62219123 MICRO,1.2CF 12C 2 $438.75 $219.38 $54.84
62221506 HOOD,30n W/MOUN 1 $850.50 $850.50 $212.63
62299901 CLASS    CONTROL 1 $7.43 $7.43 $1.86
64699901 CLASS    CONITROL 1 $7.43 $7.43 $1.86
65710457 CAM,SAMSUNG ESi 1 $145.53 $145.53 $36.38
65710589 FRAME, FLDELITY 2 $114.75 $57.38 $14.34
65710622 CAMERA,SONY DSC 1 $187.73 $187.73 $46.93
65710779 CAMERA,SONY DSC 1 $364.49 $364.49 $91.12
65710827 CAMEPA,PANASON] 1 $255.15 $255.15 $63.79
65710844 CAM.CANON SD110 1 $202.50 $202.50 $50.63
65710671 CAMERA, SONY DS<: 1 $145.25 $145.25 $36.31
65710882 CAMERA,SONY DSC 1 $187.73 $187.73 $46.93
65711540 CAMERA,35MM FQ: 1 $135.00 $135.00 $33.75
65716041 PHONE,6.0 DECT 3 $251.10 $83.70 $20.93
65716047 PHONE,6.0 3HST 2 $217.62 $108.81 $27.20
65716053 PHONE;, DECT TC2 .• 1 $87.75 $87.75 $21.94
65716238 PHONE, DECT PANA 1 $75.33 $75.33 $18.83
65716740 PHONE., DECT PAN.r 1 $58.59 $58.59 $14.65
65716241 PHONE, 6.0 4HSET 1 $125.55 $125.55 $31.39
65716242 PHONE,6.0 2HST 1 $108.81 $108.81 $27.20
65716243 PHONE,6.0 3HDST 1 $133.92 $133.92 $33.48
65716246 PHONE,CLASSIC C 1 $25.52 $25.52 $6.38
65716243 PAYPHONE,1950S 1 $45.23 $45.23 $11.31
65716328 PHONE,5.8GHZ 2i 2 $112.32 $56.16 $14.04
65716335 PHONE, DECT 6.0 1 $43.88 $43.88 $10.97
65716336 PHONE, dect 2HS 1 $56.70 $56.70 $14.18
65716350 PHONE,DECT 2HST 1 $51.98 $51.98 $12.99



65716361 PHONE,CORD VTEC 4 $140.40 $35.10 $8.78
65717044 NAVIGATiON,SY  t 2 $432.00 $216.00 $54.00
65717052 GPS,MOOV 2DOC < 1 $121.50 $121.50 $30.38
65717060 GPS,GARMN NUVI2 1 $323.35 $323.35 $80.84
65717091 NAVIGATION,SYS 1 $127.70 $127.70 $31.92
65720002 Boom box RCA 1 $44.55 $44.55 $11.14
65720009 CD PL_AYER,MP3 P 1 $56.70 $56.70 $14.18
65720016 SPKRS, OUTDOOR > 1 $148.49 $148.49 $37.12
65720028 i POD DOCK, CI.OC11 1 $97.20 $97.20 $24.30
65720050 MP3 PLYR, SYl.VAt' 1 $101.25 $101.25 $25.31
65720059 CLOCK RADIO,RCJ 1 $28.35 $28.35 $7.09
65720070 CLCK RADIO, DOC? 1 $47.25 $47.25 $11.81
65720113 CABLE, FIRKAL t''j 1 $10.80 $10.80 $2.70
65720161 POWER CORD,mob] 1 $17.58 $17.58 $4.39
65720211 CLOCK RADIO, SOJS' 1 $17.25 $17.25 $4.31
65720232 HPHONES,WIRELS 1 $86.48 $86.48 $21.62
65720288 DOCK,IPOD SPKR 1 $131.76 $131.76 $32.94
65720323 CD PLAYER, SONY 1 $55.44 $55.44 $13.86
65720359 RAD I" O, CLOCK RCA 1 $33.08 $33.08 $8.27
65720527 CORD,MOBILE F/l 1 $49.29 $49.29 $12.32
65720813 EARBUDS,SL PANA 1 $20.25 $20.25 $5.06
65720816 HEADSET, BLUETOC 1 $18.90 $18.90 $4.73
65720942 IPOD,8GB BLUE 1 $246.98 $246.98 $61.75
65720945 IPOD,80GB VIDEC 2 $625.05 $312.53 $78.13
65720990 IPOD DOCK,CLOCJ 2 $183.60 $91.80 $22.95
65726060 LEARNING KT,DVT 5 $60.75 $12.15 $3.04
65726178 BOOK,GUITAR LEA 2 $23.25 $11.62 $2.91
65726263 DRUMS,DIGITAL J 1 $84.39 $84.39 $21.10
65726281 KEYBOARD,FULL £ 1 $170.82 $170.82 $42.70
65727039 MINI  SYSTEM.CD 1 $58.05 $58.05 $14.51
65727088 MICRO SYS, JVC * 1 $334.80 $334.80 $83.70
65727100 HME THEATRE, PAt- 1 $1,088.10 $1,088.10 $272.03
65727334 TURNTE.LE., CROSLI 2 $276.75 $138.38 $34.59
65727335 RECORDER,CD CR2 3 $695.39 $231.80 $57.95
65729034 HT, PANASONIC Wi: 1 $691.20 $691.20 $172.80
65729715 HT,SAMSUNG BR * 1 $864.00 $864.00 $216.00
65729911 HT, SONY S/DISC 2 $876.02 $438.01 $109.50
65730160 DVD,PANASONIC 1 $75.06 $75.06 $18.77
65730237 DVD,PRIMA DVD * 1 $26.33 $26.33 $6.58
65730245 PORT,7"TOSHIBA 2 $272.92 $136.46 $34.11
65730246 DVD,TOSHIBA POF 1 $194.94 $194.94 $48.74
65730271 DVD, SONY #DVPSr- 1 $60.08 $60.08 $15.02
65730285 DVD/VCR, TOSHIBA 8 $831.60 $103.95 $25.99
65730341 DVD,7"LG PORT. 1 $108.00 $108.00 $27.00
65730344 DVD,TOSHIBA HDfr 1 $68.23 $68.23 $17.06
65730504 DVD,SHARP BRAY 1 $372.60 $372.60 $93.15
65730508 DVD,LG BLURAY t 1 $229.50 $229.50 $57.38
6573C710 DVD,SAMSUNG    #1 1 $76.14 $76.14 $19.04
65730718 DVD, SAMSUNG BL1. 1 $216.00 $216.00 $54.00
65730801 DVD,  PANASONIC 1 $121.10 $121.10 $30.27
65730903 DVD.,DVD PLAYER 1 $330.75 $330.75 $82.69
65731709 CAMCORDE.R, JVC 2 1 $558.90 $558.90 $139.73
65731004 CAMC0RDER, JVC 1 $260.82 $260.82 $65.21
65731913 CAMCORDER, JVC c 1 $307.40 $307.40 $76.85
65735045 CABLE,2M MONSTE 3 $75.29 $25.10 $6.27



65735053 CABLE.2M MONSTE 1 $8.96 $8.96 $2.24
65735065 POWERSAR,MONSTE 1 $21.51 $21.51 $5.38
65735179 CABLE,FIBRE OPT 1 $20.24 $20.24 $5.06
65735357 REMOTE,UNIVERSA 1 $7.43 $7.43 $1.86
65735365 REMCTE,UNIVERSL 1 $8.91 $8.91 $2.23
65735376 BATTERY,21ODMAt 3 $36.41 $12.14 $3.03
65735536 cable,2M ht PRC 1 $24.30 $24.30 $6.08
65736232 STA.'ND, 19/21" XE 1 $33.62 $33.62 $8.40
65736233 STAND,22/27"XR] 1 $38.64 $38.64 $9.66
65736882 BRACKET,10/37nl 2 $48.60 $24.30 $6.08
65736883 BRACKET,10/37"! 1 $47.25 $47.25 $11.81
65736864 BRACKTrLCD w Ml- 1 $67.50 $67.50 $16.88
65736980 bracket,12/42"I 1 $84.38 $84.38 $21.09
65736980 BRACKET,12/42"I 1 $24.30 $24.30 $6.08
65736988 BRCKT,60 'BARKAE 1 $54.00 $54.00 $13.50
65742012 mouse,CRAYOLA t 9 $109.35 $12.15 $3.04
65742050 laptop,HP 15.4 1 $1,004.02 $1,004.02 $251.01
65742271 softwre,sorton: 2 $181.31 $90.65 $22.66
65742290 PRINTER, PI XMA <; 1 $94.50 $94.50 $23.63
65742330 PRINTER,LEXMARF 1 $60.74 $60.74 $15.18
65742542 LAPTOP   ACEP   &'.--c 1 $639.64 $639.64 $159.91
65742601 SPEAKERS, R-20 $ 1 $30.21 $30.21 $7.55
65750537 video,wii consc 4 $1,183.95 $295.99 $74.00
65751532 vid,XBOX360 WIR 1 $120.15 $120.15 $30.04
65751830 vid,BNDL.XBOX3 6 1 $555.16 $555.16 $138.79
65751882 V1D,PS3 DUALSHC 1 $63.45 $63.45 $15.86
65753698 vid,NAKED gun 1 5 $98.35 $19.67 $4.92
65753702 video,LIONS FOf 5 $174.83 $34.97 $8.74
65753800 V2D,SOCCER LEAF 1 $17.55 $17.55 $4.39
65754086 V2D,BNDL.XBOX3 6 3 $1,038.42 $346.14 $86.54
65754198 VIDEOrXB3 60 NHL 1 $85.46 $85.46 $21.36
65754214 VID, b.undle Wii' 2 $951.35 $475.67 $118.92
65754302 VID,psP LTD ED 1 $275.00 $275.00 $68.75
65754305 VID,XB360 ELITE 1 $411.89 $411.89 $102.97
65754329 VID,PS3 SYSTEM 1 $412.76 $412.76 $103.19
65754369 VIDEO,DSI BARD* 1 $241.37 $241.37 $60.34
65754378 VIDEO,XB360 CAI 1 $77.63 $77.63 $19.41
65754521 VID,PLAYSTATION 1 $479.39 $479.39 $119.85
65754522 VIDEO,WII TONY 1 $133.92 $133.92 $33.48
65799901 CLASS   CONTROL 14 $798.71 $57.05 $14.26
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Total $31,015.90
25% $7,753.97
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